
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/734/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 17 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 349 817,56 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 412 023,78 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 62 206,22 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 314 937,56 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 317 918,73 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 981,17 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 10 172 
507,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
8 046 988 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2125 519,31zł. 

§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 316 483,64 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji w łącznej kwocie 8 046 988 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu  w kwocie 8 046 988 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6818



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 298 014,08 zł  z czego kwota 2 125 519,31 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu,  kwota 2 137 
614,77 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji, a kwota 34 880 zł na 
udzielenie z budżetu Gminy  pożyczki 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  70 731,06 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 150 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 34 880 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 143 976,33 zł z tytułu: 

a) spłaty zaciągniętych zobowiązań w latach poprzednich w kwocie 3 109 096,33 zł 

b) udzielanej pożyczki w kwocie 34 880 zł 

– jak w załączniku nr 4 

§ 5. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2023 roku w łącznej wysokości 13 046 988 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 546 988 zł 

c) z tytułu  emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 500 
000 zł. 

§ 6. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć limitu 5 000 000 zł 

2. zaciągnięcia pożyczek długoterminowych do kwoty 5 546 988 zł 

3. emisji obligacji komunalnych do kwoty 2 500 000 zł. 

§ 7. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
w Miechowie do udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do wysokości 34 880 zł. 

§ 8. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 5 (dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6818



6) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku nr 18 (przychody i wydatki budżetu realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6818



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 10 210,00

0,00 8 400,00

0,00 4 000,00

0,00 2 500,00

0,00 1 900,00

0,00 1 810,00

0,00 1 810,00

700 0,00 44 500,00

0,00 35 500,00

0,00 20 000,00

0,00 7 500,00

0,00 8 000,00

0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

750 0,00 2 361,00

0,00 2 361,00

0,00 2 361,00

756 0,00 132 632,62

0,00 207,62

0,00 207,620910

0950

207,62

150 207,62

31 111 653,62

2 361,00

748 040,22

19 000,00

1 101 545,51

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

150 000,00

30 979 021,00

0,00

745 679,22

10 000,00

1 099 184,51

6 329,00

770 164,00

0920

0950

0470

0640

0910

0940

0640

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Płatne parkowanie

779 164,00

31 134,00

14 329,00

8 491,00

1 311 383,33

2 090 547,33

1 810,00

1 900,00

36 810,00

10 070,00

2 500,00

514 470,00

bieżące

Transport i łączność 2 640 775,70 2 650 985,70

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

2 046 047,33

11 134,00

991,00

1 275 883,33

0,00

0,00

35 000,00

6 070,00

0,00

506 070,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6818



0,00 42 000,00

0,00 1 500,00

0,00 10 500,00

0,00 30 000,00

0,00 14 000,00

0,00 4 000,00

0,00 10 000,00

0,00 76 425,00

0,00 76 425,00

758 -5 470 428,00 5 592 031,23

0,00 5 470 428,00

0,00 5 470 428,00

-5 470 428,00 121 448,07

0,00 121 448,07

-5 470 428,00 0,00

0,00 155,16

0,00 155,16

851 0,00 9 156,88

0,00 9 156,88

0,00 9 156,88

853 0,00 4 153,00

0,00 4 153,00

0,00 4 153,00

855 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900 0,00 27 722,05 6 894 140,91

50 000,00

5 433 480,00

5 841 929,54

19 953,00

2360

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 866 418,86

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 413 480,00

0920

2950

0920

2750

2030

2750

Rodzina

Pozostała działalność

5 821 929,54

Wpływy z pozostałych odsetek 15 800,00

4 015 531,91

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 015 531,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Ochrona zdrowia 1 280,00

Wpływy z pozostałych odsetek

4 019 684,91

9 156,88

4 019 684,91

9 156,88

10 436,88

306,92

0,00

306,92

121 448,07

5 753 077,50

1 533 128,07

5 753 077,50

30 359 288,49

676 425,00

1 177 425,00

151,76

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 470 428,00

Wpływy do rozliczenia 151,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

0480

0330

0640

0330

0340

0320

Różne rozliczenia finansowe

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 282 649,50

6 882 108,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

282 649,50

30 237 685,26

600 000,00

1 101 000,00

7 000,00

3 437,00

7 920 437,00

13 437,00

11 000,00

7 934 437,00

31 500,00

200 000,00

8 500,00

5 810 000,00

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

170 000,00

21 000,00

7 000,00

5 768 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6818



0,00 4 071,55

0,00 4 071,55

0,00 13 075,00

0,00 13 075,00

0,00 10 575,50

0,00 10 575,50

921 0,00 36 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

926 0,00 3 685,00

0,00 3 685,00

0,00 3 685,00

razem: -5 470 428,00 5 882 451,78

0,00 0,00

700 0,00 33 000,00

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

0,00 26 000,00

0,00 26 000,00

754 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 50 000,00

0770

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 50 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

50 000,00 76 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

20 000,00 27 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 76 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 101 500,00 1 108 500,00

11 495 603,61Gospodarka mieszkaniowa 11 462 603,61

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 284,90 611 284,90

bieżące 92 501 845,10 92 913 868,88

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 949,00 4 634,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 079,00 105 764,00

Kultura fizyczna 102 079,00 105 764,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 000,00

Biblioteki 150 000,00 156 000,00

30 000,00

30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 756,36 511 756,36

0970

2460

Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 575,50

Pozostała działalność 199 740,02 210 315,52

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

68 298,29 81 373,29

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 4 071,55

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 887,10 87 962,10

6 524 071,55Gospodarka odpadami komunalnymi 6 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6818



758 0,00 34 593,78

0,00 34 593,78

0,00 34 593,78

853 -149 800,00 0,00

-149 800,00 0,00

-149 800,00 0,00

razem: -149 800,00 87 593,78

-149 800,00 0,00

-5 620 228,00 5 970 045,56

-149 800,00 0,00

Ogółem: 121 837 291,50 122 187 109,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 211 011,25 9 061 211,25

majątkowe 29 335 446,40 29 273 240,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 599 726,35 8 449 926,35

0,00

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

149 800,00

Pozostała działalność 149 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 800,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 593,78

Różne rozliczenia finansowe 7 426 916,44 7 461 510,22

Różne rozliczenia 7 426 916,44 7 461 510,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 504 191,57 804 191,57 804 191,57 3 948,12 800 243,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 791,57 803 791,57 803 791,57 3 948,12 799 843,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 125 305,49 6 757 194,41 6 757 194,41 89 000,00 6 668 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 368 111,08 14 368 111,08 0,00 0,00

-55 571,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 571,00 -4 571,00 0,00 0,00

56 513,01 12 513,01 12 513,01 0,00 12 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

21 126 247,50 6 718 707,42 6 718 707,42 89 000,00 6 629 707,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 407 540,08 14 407 540,08 0,00 0,00

9 072 100,60 5 774 899,60 5 774 899,60 0,00 5 774 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 201,00 3 297 201,00 0,00 0,00

-55 571,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 571,00 -4 571,00 0,00 0,00

56 513,01 12 513,01 12 513,01 0,00 12 513,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

9 073 042,61 5 736 412,61 5 736 412,61 0,00 5 736 412,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 336 630,00 3 336 630,00 0,00 0,00

11 908 594,76 1 311 793,00 1 311 793,00 112 043,00 1 199 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 596 801,76 285 651,76 10 311 150,00 0,00

-155,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,16 -155,16 0,00 0,00

108 054,72 107 899,56 107 899,56 0,00 107 899,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,16 155,16 0,00 0,00

12 016 494,32 1 419 692,56 1 419 692,56 112 043,00 1 307 649,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 596 801,76 285 651,76 10 311 150,00 0,00

753 129,00 571 629,00 571 629,00 55 300,00 516 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 899,56 42 899,56 42 899,56 0,00 42 899,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 028,56 614 528,56 614 528,56 55 300,00 559 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

844 315,76 740 164,00 740 164,00 56 743,00 683 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 151,76 104 151,76 0,00 0,00

-155,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155,16 -155,16 0,00 0,00

65 155,16 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,16 155,16 0,00 0,00

909 315,76 805 164,00 805 164,00 56 743,00 748 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 151,76 104 151,76 0,00 0,00

10 666 410,99 10 546 807,77 10 091 807,77 8 061 275,29 2 030 532,48 10 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 711 410,99 10 591 807,77 10 136 807,77 8 061 275,29 2 075 532,48 10 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

8 594 551,00 8 474 947,78 8 440 947,78 6 958 842,00 1 482 105,78 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 639 551,00 8 519 947,78 8 485 947,78 6 958 842,00 1 527 105,78 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 119 603,22 119 603,22 0,00 0,00

801 479,62 682 479,62 447 817,62 14 970,39 432 847,23 65 470,00 169 192,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

750

75023

70007

70005

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

§
/

grupa

700

600

010

Dzi
ał

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60016

01022

Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i
produktach pochodzenia
zwierzęcego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6818



88 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 838,00 88 838,00 0,00 0,00

878 017,62 670 179,62 435 517,62 14 970,39 420 547,23 65 470,00 169 192,00 0,00 0,00 0,00 207 838,00 207 838,00 0,00 0,00

415 671,23 296 671,23 196 201,23 13 750,00 182 451,23 65 470,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

490 671,23 296 671,23 196 201,23 13 750,00 182 451,23 65 470,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 712,39 147 712,39 13 520,39 1 220,39 12 300,00 0,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 838,00 13 838,00 0,00 0,00

149 250,39 135 412,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 13 838,00 13 838,00 0,00 0,00

31 781 713,28 31 355 402,84 28 660 105,89 23 325 024,68 5 335 081,21 2 206 321,95 488 975,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 731 713,28 31 305 402,84 28 610 105,89 23 275 024,68 5 335 081,21 2 206 321,95 488 975,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

17 742 994,41 17 316 683,97 16 947 958,97 14 954 519,01 1 993 439,96 0,00 368 725,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 692 994,41 17 266 683,97 16 897 958,97 14 904 519,01 1 993 439,96 0,00 368 725,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

7 409 606,17 7 409 606,17 5 399 416,92 4 207 008,67 1 192 408,25 1 970 189,25 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450 606,17 7 450 606,17 5 399 416,92 4 207 008,67 1 192 408,25 2 011 189,25 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 637,95 347 637,95 155 434,95 155 434,95 0,00 191 078,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 637,95 306 637,95 155 434,95 155 434,95 0,00 150 078,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 181,96 823 181,96 393 031,96 122 920,00 270 111,96 430 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 425,00 80 425,00 80 425,00 0,00 80 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 606,96 899 606,96 473 456,96 122 920,00 350 536,96 426 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 167,64 771 167,64 391 017,64 121 640,00 269 377,64 380 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 425,00 80 425,00 80 425,00 0,00 80 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 592,64 847 592,64 471 442,64 121 640,00 349 802,64 376 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 136,91 4 919 336,91 3 581 443,89 81 056,15 3 500 387,74 0,00 850 662,00 487 231,02 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

-149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 800,00 -149 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 336,91 4 919 336,91 3 581 443,89 81 056,15 3 500 387,74 0,00 850 662,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 136,91 4 919 336,91 3 581 443,89 81 056,15 3 500 387,74 0,00 850 662,00 487 231,02 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00

-149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149 800,00 -149 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 336,91 4 919 336,91 3 581 443,89 81 056,15 3 500 387,74 0,00 850 662,00 487 231,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885 774,63 6 885 774,63 1 620 390,51 1 037 790,43 582 600,08 133 560,00 5 131 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935 774,63 6 935 774,63 1 670 390,51 1 087 790,43 582 600,08 133 560,00 5 131 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 700,43 767 700,43 633 640,43 519 630,43 114 010,00 133 560,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 700,43 817 700,43 683 640,43 569 630,43 114 010,00 133 560,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

149 800,00

-149 800,00

0,00

149 800,00

-149 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Rodzina

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

853

851

801

85516

85395

80149

85154

80104

80101

75495

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6818



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 581 348,32 11 549 873,74 11 027 365,06 203 700,00 10 823 665,06 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 031 474,58 12 031 474,58 0,00 0,00

-21 409,13 -6 409,13 -6 409,13 0,00 -6 409,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

99 037,02 59 037,02 59 037,02 7 200,00 51 837,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

23 658 976,21 11 602 501,63 11 079 992,95 210 900,00 10 869 092,95 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 056 474,58 12 056 474,58 0,00 0,00

1 100 640,00 1 100 640,00 1 100 640,00 72 500,00 1 028 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 7 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 79 700,00 1 030 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 983,31 437 983,31 437 983,31 5 860,00 432 123,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 022,85 -4 022,85 -4 022,85 0,00 -4 022,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 762,02 6 762,02 6 762,02 0,00 6 762,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 722,48 440 722,48 440 722,48 5 860,00 434 862,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 537 851,88 477 500,23 193 063,80 0,00 193 063,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 060 351,65 6 060 351,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 075,00 9 075,00 9 075,00 0,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 926,88 486 575,23 202 138,80 0,00 202 138,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 060 351,65 6 060 351,65 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 215,26 1 917 733,04 1 917 733,04 0,00 1 917 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

-2 386,28 -2 386,28 -2 386,28 0,00 -2 386,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020 828,98 1 915 346,76 1 915 346,76 0,00 1 915 346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

5 684 164,75 818 524,04 580 451,79 5 000,00 575 451,79 4 500,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 865 640,71 4 865 640,71 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

44 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 713 164,75 822 524,04 584 451,79 5 000,00 579 451,79 4 500,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 890 640,71 4 890 640,71 0,00 0,00

4 344 483,64 3 894 425,87 316 925,87 0,00 316 925,87 3 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 057,77 450 057,77 0,00 0,00

-13 325,36 -6 877,19 -6 877,19 0,00 -6 877,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 448,17 -6 448,17 0,00 0,00

94 030,46 94 030,46 55 530,46 0,00 55 530,46 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 188,74 3 981 579,14 365 579,14 0,00 365 579,14 3 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

2 762 228,50 2 312 170,73 112 170,73 0,00 112 170,73 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 057,77 450 057,77 0,00 0,00

-13 325,36 -6 877,19 -6 877,19 0,00 -6 877,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 448,17 -6 448,17 0,00 0,00

55 530,46 55 530,46 55 530,46 0,00 55 530,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 804 433,60 2 360 824,00 160 824,00 0,00 160 824,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 000,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 044 678,81 93 010 519,96 70 674 502,04 35 540 185,86 35 134 316,18 8 654 528,11 8 381 699,30 1 186 404,51 894 926,00 3 218 460,00 39 034 158,85 28 723 008,85 10 311 150,00 0,00

-347 960,65 -171 986,32 -126 986,32 -50 000,00 -76 986,32 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 974,33 -175 974,33 0,00 0,00

662 898,21 489 905,05 410 405,05 57 200,00 353 205,05 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 993,16 172 993,16 0,00 0,00

132 359 616,37 93 328 438,69 70 957 920,77 35 547 385,86 35 410 534,91 8 689 028,11 8 381 699,30 1 186 404,51 894 926,00 3 218 460,00 39 031 177,68 28 720 027,68 10 311 150,00 0,0010 776 951,96

10 886 751,96przed zmianą

zmniejszenie -149 800,00

zwiększenie 40 000,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92118 Muzea

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Biblioteki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 959,60

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92116

92109
0,00

382 959,60

0,00

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

4 333 640,71

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

40 000,00

4 293 640,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

90015

90013
0,00

0,00

0,00

0,00

6 060 351,65

0,00

0,00

6 060 351,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 393 992,36

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90005

90004

90003

Rozdział
§
/

grupa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

10 353 992,36

0,00

40 000,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

900

Dzi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6818



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 14 368 111,08 39 429,00

60016 3 297 201,00 39 429,00

3 286 201,00 44 000,00

0,00 5 000,00

0,00 16 000,00

0,00 13 000,00

0,00 10 000,00

0,00 44 900,00

80 000,00 - 44 900,00

11 000,00 - 4 571,00

11 000,00 - 4 571,00

700 10 596 801,76 0,00

70007 104 151,76 0,00

97 267,01 - 155,16

0,00 12 844,84

20 000,00 - 13 000,00

6 884,75 155,16

0,00 155,16

754 119 000,00 88 838,00

75412 119 000,00 75 000,00Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Przebudowa i remont ogrodzenia przy ul. Racławickiej 15 w Miechowie - środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

7 039,91

194 000,00

155,16

207 838,00

97 111,85

12 844,84

7 000,00
Remont dachu budynku mieszkalnego oraz świetlicy wiejskiej zlokalizowanego na
nieruchomości w m. Glinica 15A gm. Miechów, stanowiącego własność Gminy
Miechów

Nabycie działek pod drogę gminną nr 140345K w miejscowości Kalina Lisiniec -
środki z Funduszu Sołeckiego Kalina Lisiniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i remont ogrodzenia przy ul. Racławickiej 15 w Miechowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Remont nawierzchni drogi dojazdowej przy ulicy Szpitalnej

Remont schodów na ul. Szpitalnej w Miechowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS PARKOSZOWICE Kapitalny remont drogi gminnej nr 593 w Sławicach
Szlacheckich biegnącej wzdłuż cmentarza parafialnego

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Remont drogi gminnej wraz z nakładką asfaltową
wzdłuż cmentarza parafialnego

FS WYMYSŁÓW Remont drogi gminnej wraz z nakładką asfaltową wzdłuż
cmentarza parafialnego w Sławicach Szlacheckich

44 900,00

6 429,00

10 596 801,76

104 151,76

35 100,00

6 429,00

16 000,00

13 000,00

10 000,00

3 336 630,00

3 330 201,00

5 000,00

Po zmianie

14 407 540,08

Treść

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy cmentarzu parafialnym
w Sławicach

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6818



77 000,00 55 000,00

77 000,00 15 000,00

0,00 40 000,00

42 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75495 0,00 13 838,00

0,00 13 838,00

0,00 13 838,00

853 149 800,00 - 149 800,00

85395 149 800,00 - 149 800,00

149 800,00 - 149 800,00

149 800,00 - 149 800,00

900 12 031 474,58 25 000,00

90095 4 865 640,71 25 000,00

572 000,00 - 15 000,00

30 000,00 - 15 000,00

1 355 014,15 40 000,00

485 009,60 40 000,00

921 450 057,77 - 6 448,17

92109 450 057,77 - 6 448,17

67 098,17 - 6 448,17

12 098,17 - 1 948,17

30 000,00 - 4 500,00

39 034 158,85 - 2 981,17Razem 39 031 177,68

Kontynuacja termomodernizacji oraz remontu budynku świetlicy wiejskiej w
Kalinie Lisiniec

25 500,00

Kontynuacja remontu świetlicy wewnątrz i na zewnątrz budynku w Poradowie -
środki z Funduszu Sołeckiego Poradów

Wykonanie ekspertyzy technicznej określonej części konstrukcji nośnej dachu w
formie wiązarów wraz z elementami współpracującymi budynku Centrum Kultury i
Sportu - Kino "GRYF" na nieruchomości w Miechowie, przy ul. Racławickiej nr 10
gm. Miechów - dz.ewid.gr. 1777/5

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich oraz OSP na terenie Gminy
Miechów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZWIĘKSZENIE POTENCJAŁU GMINY MIECHÓW W ZAKRESIE ROZWOJU
DOSTĘPNOŚCI INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ DLA UCHODŹCÓW Z
UKRAINY POPRZEZ UTWORZENIE NOWYCH MIEJSC MIESZKALNYCH W
MIEJSCOWOŚCI PARKOSZOWICE 45

10 150,00

443 609,60

443 609,60

60 650,00

15 000,00

1 395 014,15

525 009,60

557 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zadania: ustawienie radaru ostrzegającego o przekroczeniu
dopuszczalnej prędkości w Siedliskach (strona południowa)

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Falniowie na modernizację systemu
łączności

Pozostała działalność

Prace termomodernizacyjne przy budynku remizy OSP w Miechowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlano - remontowe w remizie strażackiej w Sławicach Szlecheckich

4 890 640,71

0,00

12 056 474,58

0,00

0,00

13 838,00

13 838,00

0,00

13 838,00

20 000,00

62 000,00

40 000,00

132 000,00

92 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6818



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

811 198,00 0,00 811 198,00

0,00 0,00 0,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 350 000,00 0,00 350 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 34 880,00 34 880,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 947 898,33 0,00 1 947 898,33

Razem: 3109096,3300 Razem: 34880,0000 Razem: 3143976,3300

Rozchody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6818



 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2023 

 
DOCHODY 
 
Dział § Nazwa Plan  

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 676 425,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 676 425,00 
bieżące razem: 676 425,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 676 425,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi  

 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 631 273,74 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 631 273,74 
   Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00 
   Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy Miechów 110 000,00 
   Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00 
   Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 78 550,00 
   Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 8 000,00 
   Zajęcia dodatkowe dla mieszkańców gminy Miechów 109 675,00 
   Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 80 000,00 
   Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów ze szczególnym uwzględnieniem osiedla Parkowego 16 000,00 
   Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6818



   Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00 
   Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 43 248,74 
   Święto Organizacji Pozarządowych 10 000,00 
   Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 14 200,00 
   Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 20 000,00 
   Święto Organizacji Pomocowych 5 000,00 
   Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
  Razem: 631 273,74 

 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 631 273,74 631 273,74 388 123,74 90 440,00 297 683,74 243 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 631 273,74 631 273,74 388 123,74 90 440,00 297 683,74 243 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

156 550,00 156 550,00 0,00 0,00 0,00 156 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 88 940,00 88 940,00 88 940,00 88 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6818



    4260 Zakup energii 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 240 883,74 240 883,74 240 883,74 0,00 240 883,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 631 273,74 631 273,74 388 123,74 90 440,00 297 683,74 243 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
WYDATKI Zwalczanie narkomanii  
 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

            
Razem: 50 000,00 

 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6818



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 
2023 

 
Dochody  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

bieżące 
600     Transport i łączność 6 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 150 000,00 

bieżące razem: 411 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 

    6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00 

majątkowe razem: 350 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6818



 
Ogółem: 761 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Wydatki 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 619 000,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6818



Wydatki ogółem: 981 600,00 631 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 625 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6818



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 455,61 10 582,34

Drogi publiczne gminne 7 455,61 10 582,34

Zakup usług remontowych 5 455,61 8 582,34

FS JAKSICE Remonty dróg gminnych, udrożnienie rowów 5 455,61 5 455,61

FS JAKSICE Udrożnienie rowu na działce 125/2 0,00 3 126,73

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

FS JAKSICE Koszenie poboczy dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

FS JAKSICE Dożynki gminne: zakup materiałów dekoracyjnych i artykułów
spożywczych

8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 500,00 16 373,27

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00 1 373,27

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 373,27

FS JAKSICE Utrzymanie zieleni: plac zabaw, boisko, ogrodzenie placu
zabaw

4 500,00 1 373,27

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

FS JAKSICE Kontynuacja oświetlenia ulicznego parcela góry 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650,00 1 650,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650,00 1 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

FS JAKSICE Węgiel do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 650,00

FS JAKSICE Internet - świetlica wiejska 650,00 650,00

36 605,61 36 605,61

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

Rozdział

60016

75075

Rozdział

92109

Razem:

90004

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 126,73

-3 126,73

-3 126,73

-3 126,73

0,00

Zmiana

3 126,73

3 126,73

3 126,73

0,00

3 126,73

0,00

0,00

Zmiana

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6818



600 Transport i łączność 11 000,00 6 429,00

Drogi publiczne gminne 11 000,00 6 429,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 6 429,00

FS KALINA LISINIEC Nabycie działek pod drogę gminną nr 140345K w
miejscowości Kalina Lisiniec

11 000,00 6 429,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011,29 8 582,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 011,29 8 582,29

Zakup materiałów i wyposażenia 4 011,29 8 582,29

FS KALINA LISINIEC Remont budynku świetlicy wiejskiej - kontynuacja
zadania

0,00 8 582,29

FS KALINA LISINIEC Remont budynku świetlicy wiejskiej - zakup
grzejników, schodów strychowych

4 011,29 0,00

15 011,29 15 011,29

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 426,70 2 426,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 426,70 2 426,70

Zakup materiałów i wyposażenia 1 726,70 1 726,70

FS PODLEŚNA WOLA Organizacja Pikniku Rodzinnego w Podleśnej Woli 1 726,70 1 726,70

Zakup usług pozostałych 700,00 700,00

FS PODLEŚNA WOLA Organizacja Pikniku Rodzinnego w Podleśnej Woli 700,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 865,90

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 865,90

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 865,90

FS PODLEŚNA WOLA Zakup materiałów do bieżącego utrzymania zieleni
przy świetlicy i altany oraz naprawy kosiarki

0,00 865,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 25 134,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00 25 134,10

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 15 392,50

FS PODLEŚNA WOLA Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 16 000,00 13 392,50

FS PODLEŚNA WOLA Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 0,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 9 741,60

FS PODLEŚNA WOLA Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

FS PODLEŚNA WOLA Wykostkowanie placu przy świetlicy wiejskiej 10 000,00 9 741,60

60016

0,00

-4 011,29

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

Razem:

865,90

-607,50

865,90

865,90

865,90

-865,90

-865,90

-2 607,50

2 000,00

-258,40

0,00

-258,40

-4 571,00

-4 571,00

-4 571,00

-4 571,00

4 571,00

4 571,00

4 571,00

8 582,29

75075

90004

92109

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6818



28 426,70 28 426,70

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

FS PORADÓW Remont drogi dojazdowej do pól od ujęcia wody do
gawrońca

5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 098,17 15 098,17

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 098,17 15 098,17

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 948,17

FS PORADÓW Zakup materiałów przeznaczonych do remontu świetlicy
wewnątrz i na zewnątrz

0,00 1 948,17

FS PORADÓW Zakup wyposażenia świetlicy 3 000,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 098,17 10 150,00

FS PORADÓW Kontynuacja remontu świetlicy wewnątrz i na zewnątrz 12 098,17 10 150,00

20 098,17 20 098,17

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 254,73 5 254,73

Drogi publiczne gminne 5 254,73 5 254,73

Zakup usług remontowych 5 254,73 5 254,73

FS SIEDLISKA Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Siedliska 5 254,73 5 254,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 300,00 12 300,00

Pozostała działalność 12 300,00 12 300,00

Zakup usług pozostałych 12 300,00 0,00

FS SIEDLISKA Dofinansowanie zadania: ustawienie radaru ostrzegającego
o dopuszczalnej prędkości w Siedliskach (strona południowa)

12 300,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00

FS SIEDLISKA Dofinansowanie zadania: ustawienie radaru ostrzegającego
o dopuszczalnej prędkości w Siedliskach (strona południowa)

0,00 12 300,00

17 554,73 17 554,73

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 916,69 7 302,97

Drogi publiczne gminne 4 916,69 7 302,97

Rozdział

60016

Razem:

Rozdział

60016

Razem:

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 948,17

-1 948,17

0,00

0,00

1 948,17

1 948,17

Zmiana

0,00

0,00

0,00

Razem:

75495

Rozdział

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 300,00

-12 300,00

12 300,00

12 300,00

Zmiana

2 386,28

2 386,28

0,00

Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6818



Zakup usług remontowych 4 916,69 4 916,69

FS ZAPUSTKA Remont drogi 4 916,69 4 916,69

Zakup usług pozostałych 0,00 2 386,28

FS ZAPUSTKA Obsypanie poboczy drogi kamieniem 0,00 2 386,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 5 613,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 5 613,72

Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 613,72

FS ZAPUSTKA Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne
w ilości 4 szt.

8 000,00 5 613,72

12 916,69 12 916,69

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 800,00 5 800,00

Drogi publiczne gminne 5 800,00 5 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

FS GLINICA Zakup lustra drogowego 800,00 800,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy cmentarzu
parafialnym w Sławicach

5 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy cmentarzu
parafialnym w Sławicach

0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 700,00 1 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00

FS GLINICA Organizacja i przygotowanie do wyjazdu na dożynki gminne
2023

1 700,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na budowę parkingu przy SP w
Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Oświetlenie uliczne - lampa 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 403,83 6 403,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 403,83 6 403,83

Zakup materiałów i wyposażenia 6 403,83 6 403,83

FS GLINICA Utrzymanie porządku wokół świetlicy 200,00 200,000,00

0,00

0,00

92109 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015 0,00

0,00

80101

75075 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

90015 -2 386,28

-2 386,28

-2 386,28

-2 386,28

0,00

0,00

2 386,28

2 386,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6818



FS GLINICA Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

FS GLINICA Zakup materiałów potrzebnych do remontu w środku świetlicy 5 800,00 5 800,00

FS GLINICA Zakup środków czystości i artykułów przemysłowych do
kuchni i łazienki

403,83 403,83

17 903,83 17 903,83

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 000,00 16 000,00

Drogi publiczne gminne 16 000,00 16 000,00

Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00

FS PARKOSZOWICE Kapitalny remont drogi gminnej nr 593 w Sławicach
Szlacheckich biegnącej wzdłuż cmentarza parafialnego

16 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00

FS PARKOSZOWICE Kapitalny remont drogi gminnej nr 593 w Sławicach
Szlacheckich biegnącej wzdłuż cmentarza parafialnego

0,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS PARKOSZOWICE Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 402,55 402,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 402,55 402,55

Zakup materiałów i wyposażenia 402,55 402,55

FS PARKOSZOWICE Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej
i terenu wokół świetlicy w Parkoszowicach

402,55 402,55

18 402,55 18 402,55

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Budowa chodnika wzdłuż działek nr
440,441,442

7 000,00 0,00

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Remont drogi gminnej wraz z nakładką
asfaltową wzdłuż cmentarza parafialnego

10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00

-10 000,00

4 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-17 000,00

-7 000,00

Razem: 0,00

0,00

92109 0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

80101 0,00

0,00

16 000,00

0,00

60016 0,00

-16 000,00

-16 000,00

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6818



FS SŁAWICE SZLACHECKIE Wiata przystankowa wraz z utwardzeniem
naprzeciwko posesji o nr 25B przy działce 384

3 000,00 0,00

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Wiata przystankowa wraz z utwarzdeniem
przy posesji o nr 25 D

0,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Remont drogi gminnej wraz z nakładką
asfaltową wzdłuż cmentarza parafialnego

0,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896,12 896,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 896,12 896,12

Zakup materiałów i wyposażenia 896,12 896,12

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Potrzeby własne 0,00 896,12

FS SŁAWICE SZLACHECKIE Potrzeby własne (podcinarka do gałęzi,
paliwo, artykuły przemysłowe)

896,12 0,00

20 896,12 20 896,12

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 12 000,00 12 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

FS WYMYSŁÓW Remont drogi gminnej wraz z nakładką asfaltową wzdłuż
cmentarza parafialnego w Sławicach Szlacheckich

10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

FS WYMYSŁÓW Utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa
Wymysłów

2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

FS WYMYSŁÓW Remont drogi gminnej wraz z nakładką asfaltową wzdłuż
cmentarza parafialnego w Sławicach Szlacheckich

0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 554,73 3 554,73

Ochotnicze straże pożarne 3 554,73 3 554,73

Zakup usług remontowych 3 554,73 3 554,73

FS WYMYSŁÓW Kontynuacja remontu remizy OSP w Wymysłowie 3 554,73 3 554,73

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS WYMYSŁÓW Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

17 554,73 17 554,73Razem: 0,00

0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

75412 0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

60016 0,00

-896,12

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

13 000,00

0,00

90004 0,00

0,00

896,12

-3 000,00

7 000,00

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6818



Dział Plan

600 629 450,00

629 450,00

629 450,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 596 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

465 000,00

10 000,00

455 000,00

742 000,00

736 000,00

6 000,00

189 000,00

189 000,00

4 232 050,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 127 470,00

127 470,00

65 470,00

62 000,00

801 2 206 321,95

Razem:

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

92116

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

Rozdział

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6818



2 011 189,25

1 991 000,00

20 189,25

150 078,00

150 078,00

45 054,70

45 054,70

851 419 550,00

50 000,00

50 000,00

369 550,00

241 550,00

128 000,00

852 1 977 026,16

919 386,16

919 386,16

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 133 560,00

133 560,00

133 560,00

900 4 312 828,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

90095 4 500,00

4 500,00

921 20 000,00

20 000,00

20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80195 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pozostała działalnośc

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

85295

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85516

90005

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6818



250 000,00

9 456 756,88

13 688 806,88

5 577 132,70

3 391 000,00

2 186 132,70

8 111 674,18

841 050,00

7 270 624,18 

Razem: 13 688 806,88

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 6818



 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 1 115,29 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 115,29 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 115,29 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 412,39 
  75495   Pozostała działalność 135 412,39 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 135 412,39 

758     Różne rozliczenia 548 880,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 548 880,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 548 880,00 

801     Oświata i wychowanie 11 052,58 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 11 052,58 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 11 052,58 

852     Pomoc społeczna 155 192,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 119 200,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 119 200,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 240,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 6818



    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 240,00 

  85216   Zasiłki stałe 5 752,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 752,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 25 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 862,00 
  85395   Pozostała działalność 51 862,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 51 862,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 
  85495   Pozostała działalność 2 400,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 400,00 

855     Rodzina 114 756,12 
  85595   Pozostała działalność 114 756,12 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 114 756,12 

              

Razem: 1 020 670,38 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 6818



 

 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 1 115,29 1 115,29 1 115,29 1 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 115,29 1 115,29 1 115,29 1 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

932,20 932,20 932,20 932,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

183,09 183,09 183,09 183,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

135 412,39 135 412,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 135 412,39 135 412,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

134 192,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 018,77 1 018,77 1 018,77 1 018,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

201,62 201,62 201,62 201,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 559 932,58 559 932,58 514 877,88 503 825,30 11 052,58 45 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 548 880,00 548 880,00 503 825,30 503 825,30 0,00 45 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 6818



    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

45 054,70 45 054,70 0,00 0,00 0,00 45 054,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

503 825,30 503 825,30 503 825,30 503 825,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 155 192,00 155 192,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 35 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

51 862,00 51 862,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 51 862,00 51 862,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

10 662,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 114 756,12 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 114 756,12 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

114 756,12 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 114 756,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 020 670,38 1 020 670,38 677 613,56 506 160,98 171 452,58 45 054,70 298 002,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 6818



 

 

 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 6 732,99 6 732,99 

 

 
Razem:00 ,0000 Razem: 6732,9900 Razem: 6732,9900 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 306,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 306,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 306,92 
bieżące razem: 306,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 306,92 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/734/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 17 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 6818



WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 7 039,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 039,91 7 039,91 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

7 039,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 039,91 7 039,91 0,00 0,00 0,00 

    6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

7 039,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 039,91 7 039,91 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 7 039,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 039,91 7 039,91 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
700     Gospodarka mieszkaniowa 7 039,91 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 039,91 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 7 039,91 

      Przebudowa i remont lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku ul. Sienkiewicza 39/1 w Miechowie  - środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 6 884,75 

   Przebudowa i remont ogrodzenia przy ul. Racławickiej 15 w Miechowie - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 155,16 

   

Razem 7 039,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 6818


	UCHWAŁA NR XLVIII/734/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (7) w § 3 ust. 1

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	pauza – w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8
	pkt 8 w § 8
	pkt 9 w § 8
	pkt 10 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-10-23T14:07:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




